
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wykonania dokumentacji projektowo- kosztorysowej, dla zadania pn.: „Przebudowa

drogi ul. Brzozowej i Świerkowej w Lubawce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBAWKA

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inwestycji

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821339

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubawka

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-420

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 516322378

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: salata.michal@lubawka.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubawka.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068548/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 22:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00062738/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068548/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6

Po zmianie: 
12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
7.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi:
a) wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę lub przebudowę dróg wraz z odwodnieniem, siecią wodno-
kanalizacyjną i oświetleniem o długości co najmniej 1,5 km w terenie zurbanizowanym, o
wartości nie niższej 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z podaniem ich rodzaju,
daty i miejsca wykonania lub wykonywania oraz z załączeniem dokumentu potwierdzającego, że
usługa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie,
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie wykazu oraz dowodów,
o których mowa w pkt. 10.2.1. ppkt. 4 lit a) Tomu I SWZ.
b) Dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez
ograniczeń w branży drogowej.
c) Dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez
ograniczeń w branży sanitarnej
d) Dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez
ograniczeń w branży elektrycznej

Po zmianie: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
7.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca musi:
a) wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, co najmniej trzema usługami polegającymi na opracowaniu dokumentacji
projektowo- kosztorysowej na budowę lub przebudowę dróg wraz z odwodnieniem, siecią
wodno- kanalizacyjną i oświetleniem o długości co najmniej 500m w terenie zurbanizowanym, o
łącznej wartości nie niższej niż 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z
podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania lub wykonywania oraz z załączeniem
dokumentu potwierdzającego, że usługa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie,
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie wykazu oraz dowodów,
o których mowa w pkt. 10.2.1. ppkt. 4 lit a) Tomu I SWZ.
b) Dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez
ograniczeń w branży drogowej.
c) Dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez
ograniczeń w branży sanitarnej
d) Dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania bez
ograniczeń w branży elektrycznej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068548/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-01 10:00

Po zmianie: 
2021-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-01 10:30

Po zmianie: 
2021-06-07 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068548/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wykonania dokumentacji projektowo- kosztorysowej, dla zadania pn.: „Przebudowa drogi ul. Brzozowej i Świerkowej w Lubawce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBAWKA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inwestycji
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821339
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubawka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-420
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 516322378
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: salata.michal@lubawka.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubawka.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068548/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 22:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00062738/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



